Em 31 de dezembro de 2023 o saldo residual líquido da reserva de 

reavaliação é de R$685.001 e em 2022 de R$733.588. 

A Entidade possui terras de aproximadamente 77.600 m2, situada na cidade de Indaiatuba no 

estado de São Paulo, avaliado em R$ 1.700.000,00 (um milhão e setecentos mil reais), conforme 

laudo de avaliação datado em 24 de junho de 2018.  

Em 1998, a Entidade recebeu do Governo do Estado do Espírito Santo, imóvel cedido em 

comodato para funcionamento da unidade de Cariacica - ES, sem custo financeiro de qualquer